
an
os

an
os# 45anosijsn

 

 

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes | nº 2524 | Jesus de Nazareth | Vitória-ES | CEP 29052-015  

Contatos: (27) 3636-8050 | ijsn@ijsn.es.gov.br | www.ijsn.es.gov.br 

Insc. Estadual Isenta | CNPJ 27.316.918/0001-09 

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 28 DE 11 DE JUNHO DE 2021. 

 

 

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO JONES DOS 

SANTOS NEVES - IJSN, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 

LHE CONFERE O ART. 17 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 445, 

DE 21.07.2008. 

 

RESOLVE: 
 
 Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 
comporem a Comissão de Processo Seletivo para contratação de bolsistas para a 
pesquisa: “Monitoramento e Avaliação do Centro de Referência das JuventudES (CRJ)”.  
 
Sandra Mara Pereira - Especialista em Estudos e Pesquisas Governamentais – 440544 – 
Presidente  
 
Luanna Bastos Oliveira – Chefe de Departamento – 3105164 – Membro  
 
Ana Claudia Santos Fraga – Assistente Técnico – 2821826 – Membro  
 
Thalita Matias Gonçalves – Assessor III – 3267423 – Membro  
 
Art. 2º Esta instrução de serviço entra em vigor na data de sua assinatura.  
 
 

Daniel Ricardo de Castro Cerqueira 

Diretor-Presidente  

 

 

20
21

-V
5M

R
D

G
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

11
/0

6/
20

21
 1

9:
19

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

2



ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

DANIEL RICARDO CASTRO CERQUEIRA
DIRETOR PRESIDENTE

IJSN - DP
assinado em 11/06/2021 19:19:00 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 11/06/2021 19:19:00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por SILVIA DOS SANTOS MERILHO (ASSESSOR V - IJSN - GAB)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-V5MRDG

20
21

-V
5M

R
D

G
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

11
/0

6/
20

21
 1

9:
19

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

2


		2021-06-11T19:19:02-0300




